005/2020. 
RESULTADO: Lavrada Ata da Tomada de Preço nº 005/2020 que será 
publicada no site: www.ciedepar.com.br objeto da Tomada de Preço acima 
citada arrematada pela empresa CONJURIS – Apoio e Assessoria Administrativa 
S/S Ltda – EPP.  
VALOR: R$ 167.200,00 (cento e sessenta e sete mil e duzentos reais). 
PRAZO RECURSAL: Abertura do prazo recursal de 02 (dois) dias úteis contados 
a partir da data de publicação deste resultado, que deverá ser protocolado na 
sede do CIEDEPAR – Consórcio Intermunicipal de Educação e Ensino do 
Paraná, Rua Voluntários da Pátria, 400 – Centro - Curitiba/PR.